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Zestaw wkrętaków serwisowych i do prac
konserwacyjnych 35szt. Wera Kraftform

WERA

Producent: WERA

Symbol: 72.2906

Kod producenta: 05135926001

Kod EAN: 4013288178336

Zestaw wkrętaków serwisowych i do
prac konserwacyjnych 35szt. Wera
Kraftform

Kraftform Kompakt do zastosowań specjalnych

Zestaw wkrętaków serwisowych i do prac
konserwacyjnych Wera Kraftform Kompakt to
wszechstronny, 35-elementowy komplet narzędzi idealny do
prac w elektrotechnice, mechatronice i serwisie.

Zawiera szybkozmienny system rękojeści Kraftform VDE z
trzpieniami wymiennymi, niezawodną grzechotkę Zyklop
Speed 6 w 1 oraz ergonomiczny klucz płaski Joker, co pozwala
na precyzyjną i efektywną pracę w każdych warunkach.

Całość mieści się w kompaktowym i wytrzymałym etui
tekstylnym, które ułatwia mobilne zastosowanie i chroni
narzędzia podczas transportu.

Najważniejsze zalety:

Niewiarygodnie szybka grzechotka Zyklop Speed z
ruchomą główką i 5 zdefiniowanymi ustawieniami
Klucze nasadowe do mocowania ręcznego i
maszynowego (non impact) z rowkiem ustalacza
kulkowego i radełkowaną powierzchnią ułatwiającą
chwyt
Klucz płaski dwustronny Joker z funkcją
przytrzymywania, ogranicznikiem, małym kątem powrotu
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zapadki i ząbkowaniem zapewniającym lepszy chwyt
detalu
Rękojeść z uchwytem trzpieni Kraftform 817 VDE z
izolacją VDE i zabezpieczeniem przed staczaniem się
narzędzia z miejsca pracy
Trzpienie wymienne VDE (długość 157 mm) z praktyczną
funkcją pokręcania, zabezpieczeniem przed staczaniem
się narzędzia z miejsca pracy i systemem wyszukiwania
narzędzi Take it easy: z oznaczeniem kolorystycznym
według profilu i laserowym oznaczeniem rozmiaru
Zestaw w wytrzymałym etui tekstylnym

Zawartość zestawu:
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Specyfikacja

Data wprowadzenia do obrotu w UE (GPSR) przed 13.12.2024

Renomowany producent
Niemiecka marka WERA została wprowadzona na rynek w
1936 roku i od tego czasu jest dostępna dla swoich klientów na
całym świecie. 750 zaangażowanych pracowników i wysoki
udział produkcji własnej zapewniają imponującą wiedzę w
zakresie narzędzi.

W przeciwieństwie do innych producentów WERA nigdy nie
zakończyła rozwoju swoich narzędzi. Nieustannie poszukują
nowych pomysłów, dzięki czemu systematycznie wprowadzają
na rynek nowe, innowacyjne rozwiązania.

Oprócz niezwykle wysokiej jakości narzędzia WERA cechują się
również oryginalnym, nowoczesnym designem.
Potwierdzeniem tego są liczne zdobyte nagrody, m.in.: Red Dot
Award, iF Gold Award i German Design Award.
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